
 
 

ŠIAULIŲ VALSTYBINĖS KOLEGIJOS 

DARBO TARYBA 

 

DARBO TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS 

 

2023-12-07 Nr. DT-4 

Šiauliai 

 

Posėdis įvyko 2023-12-07, 14.00 val. (elektroniniu būdu). 

Posėdžio pirmininkas – Donatas Daugirdas, Informacinių technologijų centro vedėjas, 

Informatikos mokslų katedros lektorius. 

Posėdžio sekretorė – Erika Ferensienė, Sveikatos priežiūros fakulteto administratorė. 

         Dalyvavo: Deividas Nesovas, Inžinerijos mokslų katedros lektorius, kartu atliekantis 

administratoriaus-laboranto pareigines funkcijas, Vytautas Padgureckas, Reabilitacijos katedros 

lektorius, sporto veiklos organizatorius, Vincas Zdanys, Infrastruktūros skyriaus vedėjas. 

        DARBOTVARKĖ: 

 1. Dėl Darbo tarybos narių dalyvavimo Direktorato pasitarime. 

 2. Dėl darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo redakcijos.  

 3. Dėl premijų darbuotojams Šv. Kalėdų proga skyrimo. 

 

 1. SVARSTYTA. Darbo tarybos narių dalyvavimas Direktorato pasitarime. 

Darbo tarybos pirmininkas Donatas Daugirdas informavo, kad planuoja 2023-12-11, 9.30 val. 

dalyvauti Direktorato pasitarime, taip pat siūlė dalyvauti dar vienam darbo tarybos nariui. 

NUTARTA. Direktorato pasitarime 2023-12-11, 9.30 val. pristatant klausimus dalyvaus 

Darbo tarybos pirmininkas – Donatas Daugirdas, Informacinių technologijų centro vedėjas, 

Informatikos mokslų katedros lektorius ir Vincas Zdanys, Infrastruktūros skyriaus vedėjas. 

 

2. SVARSTYTA. Darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo redakcijos. 

Posėdžio pirmininkas pristatė vieną iš klausimų, kuris bus pristatomas direktorate, tai dėl 

darbuotojų darbo apmokėjimo tvarkos aprašo redakcijos.  

NUTARTA. Siūlyti direktorato pasitarime peržiūrėti premijų mokėjimo tvarką, mokėjimų už 

pavadavimo nedarbingumo laikotarpiu tvarką, materialinių pašalpų skyrimo tvarką įtraukiant pašalpą 

darbuotojui mirus. 

 

3. SVARSTYTA. Premijos darbuotojams Šv. Kalėdų proga skyrimas. 

Donatas Daugirdas pateikė siūlymą Kalėdinėms premijoms: 

 1. Išmokėti visiems darbuotojams vienodai po (150eur.) 



2 
 

 2. Diferencijuoti, darbuotojams dirbantiems nuo 0,7 etato iki 1 etato po 200 eurų, iki 07 

etato po 100 eurų. 

 NUTARTA. Siūlyti direktorato pasitarime darbuotojams Šv. Kalėdų proga premijų dydį 

skirti diferencijuojant atsižvelgiant į darbo krūvį Kolegijoje. 

   

 

Posėdžio pirmininkas         Donatas Daugirdas         

Posėdžio sekretorė        Erika Ferensienė 


